PREFETURADE 	g

~~`O# QUIXADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 12.002.2024

O(A) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, através do(a)

seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 06 de dezembro

de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO

n9 12.002.2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM SERVIÇOS DE PRODUÇÃO,

LOCAÇÃO DE ITENS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS, DECORAÇÃO DE ESPAÇOS E

SERVIÇOS DE SEGURANÇAS, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURA, INCLUINDO

TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS REALIZADOS PELA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO DO MUNICIPIO DE

QUIXADÁ-CE. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:

None ou no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 21 de

novembro de 2024. HISADORA MARIA PAIXAO SILVA 	- PREGOEIRO(A).

1,0
aisciknei 	t]) 	J"((3J 5Vc
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n2 12.002.2024, constante do Processo Administrativo n2
12.002.2024, foi afixado no dia 21 de novembro de 2024, no flanelógrafo
da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico.

Quixadá/CE, 21 de novembro de 2024

1
0 -w Uno, 	Ram)~à SJC

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
PREGOEIRA

Rua Tabelião Enéas, 849

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE